MUNICÍPIO DE PENEDO
PROCURADORIA GERAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SERVIDORA

O Procurador Municipal, Dr. Diego Leão da

Fonseca, em virtude de Processo Administrativo nº

2023.08035987510.RE.PMP, de 08 de março de 2023, que

versa sobre requerimento solicitando prorrogação de

licença, em trâmite nesta Procuradoria Geral, no uso de

suas atribuições, INTIMA, pelo presente edital a

servidora KATYUSCIA ROSE PEREIRA DE ALMEIDA, para no

prazo de 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data

de publicação deste: informar nos autos seu contato

telefônico atual e e-mail, de modo a possibilitar a

realização de oitiva, bem como viabilizar a realização de

intimações eletrônicas acerca desse processo, podendo a

servidora requerente prestar as informações através do e-

mail pgm@penedo.al.gov.br.

 Penedo-AL, aos nove dias do mês de maio do ano

de dois mil e vinte e três.

Diego Leão da Fonseca
Procurador Municipal

OAB/AL 8.404
              Mat.4.718